
MS Pláňava Nesovice 

zve na veřejnou soutěž v brokové střelbě 

„VELIKONOČNÍ BERÁNEK“ 

 
DATUM:   sobota 12. dubna 2025 

MÍSTO KONÁNÍ:  střelnice MS Pláňava Nesovice – GPS 49.145973, 17.081403 

PARKOVIŠTĚ:  označená plocha – GPS 49.147084, 17.081571 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR: ředitel: Libor Machálek  

hlavní rozhodčí: Filip Brychta 

DISCIPLÍNA:    automatický trap – 2x 20 terčů,  

možnost dokoupení jedné opravné položky (1x 20 terčů) 

STARTOVNÉ:   startovné: 500,- Kč;  opravná položka: 300,- Kč 

PODMÍNKY ÚČASTI:  soutěž volná, pouze pro držitele ZP 

     

ZBRANĚ, STŘELIVO: každý startující vlastní brokové náboje: max. průměr broků 2,5 
mm; max náplň broků 28 g. Na střelnici není možnost zakoupit 
náboje. 

 

ČASOVÝ ROZVRH:  8:00 – 8:30 prezence   

    8:45 přivítání a losování 

    9:15 zahájení střelby 

     

CENY:    poháry za 1. až 3. místo 

    věcné ceny 

UPOZORNĚNÍ:  pořadatel si vyhrazuje právo změny těchto propozic, 

    případné změny budou vyhlášeny při zahájení 

OBČERSTVENÍ:  občerstvení na střelnici je zajištěno 

 

 

 

 



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

1. Střelnice nesplňuje některé parametry pro disciplínu automatický trap dle sportovních 
řádů. 

2. Střílí se dle těchto propozic a střeleckého řádu upraveného pro tuto střelnici. 
3. Úhrada startovného bude provedena při prezenci. 
4. Závod se střílí za každého počasí. V případě mimořádné události může být zrušen 

bez náhrady. 
5. Střelcům se zakazuje požívat alkoholické a psychotropní látky po dobu závodu. 
6. Všichni střelci musí dbát bezpečnosti při manipulaci se zbraní a střelivem, dle zákona 

o zbraních a střelivu. 
7. Povolené je střelivo pouze tovární výroby. 
8. Dokoupení opravné položky je možno nejpozději 20 minut po ukončení základní části 

střeleb. 
9. Protest musí být podán nejdéle do 10 minut po ukončení příslušné položky hlavnímu 

rozhodčímu s vkladem 500,- Kč. 
10. Organizační výbor si vyhrazuje právo případných změn. 
11. Výklad propozic přísluší pořadatelům po dohodě s hlavním rozhodčím a 

organizačním výborem. 
12. Parkování v prostorách střelnice je zakázáno. Parkoviště je označeno cca 200 metrů 

od střelnice. 
13. Každý střelec uděluje souhlas pořadateli, ve smyslu nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) zpracovávala tyto 
osobní údaje: jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo, datum narození, číslo 
zbrojního průkazu. 

14. Pořadatel této akce pořizuje obrazový záznam (foto, video) aktivit pro účely 
dokumentace, zpravodajství a prezentace činnosti. Účastník akce dává najevo 
souhlas s případným zachycením své podoby během akce a následným zveřejněním 
takových snímků.   

15. Pořadí střelců je určeno nejvyšším skóre dle systému: 
a. Plné skóre bez opravné položky 
b. Součet dvou lepších položek (OPRAVNÁ SE ZAPOČÍTÁVÁ VŽDY) 
c. při shodě se pokračuje součtem všech položek 
d. při shodě se pokračuje podle skóre v druhé položce 
e. při shodě se pokračuje systémem COUNT BACK v druhé položce (Odpočet 

zpět, terč po terči od posledního terče až do nalezení nuly, která rozhodne 
shodu. Pokud střelci ve shodě mají nulu na stejném terči, odpočet bude 
pokračovat až do rozhodnutí shody.) 

 

 

 

 

V Nesovicích 19.3.2025 


